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2016 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 25- - 26-6-2016

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m motylkowy 12 lat i starsi
2016-06-25 - 10:25 Wyniki
Rekord LOZP 51.15 CZERNIAK Konrad Shanghai (CHN) 2011-07-30
Punkty: FINA 2016

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK

1. JAKIMIAK Jakub 13 Huragan Międzyrzec Podl. 1:04.07 470 29.75 34.32
2. ZACHARZYŃSKI Norbert 13 Wodnik Krasnystaw 1:11.02 345 34.68 36.34
3. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:13.64 309 33.53 40.11
4. ABRASZEK Jakub 12 Orka Zamość 1:15.89 282 34.60 41.29
5. MRÓZ Adam 13 Orlik Lublin 1:16.41 277 34.30 42.11
6. GLINKA Patryk 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:16.49 276 35.36 41.13
7. ADAMCZYK Jan 13 Lublinianka 1:20.10 240 37.23 42.87
8. DACKA Dawid 12 Swim 10 Puławy 1:25.00 201 38.88 46.12
9. POGODA Filip 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:27.24 186 37.09 50.15

10. LEWTAK Szymon 12 Olimpia Lublin 1:27.30 185 39.40 47.90
11. TOCZEK Piotr 13 Pionier Biała Podl. 1:30.70 165 41.13 49.57
12. KUCHARSKI Hubert 12 Orka Zamość 1:47.80 98 46.59 1:01.21

JUNIOR

1. CELIŃSKI Jakub 14 Huragan Międzyrzec Podl. 1:00.91 547 28.22 32.69
2. SOBEK Nikodem 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:01.03 543 28.88 32.15
3. BORSUK Łukasz 15 Fala Kraśnik 1:02.88 497 29.21 33.67
4. SOBIESZUK Kacper 14 Skarpa Lublin 1:04.85 453 30.12 34.73
5. GĘBICKI Filip 15 Lider Chełm 1:06.85 413 30.47 36.38
6. POPIOŁEK Dawid 14 Skarpa Lublin 1:08.67 381 31.20 37.47
7. KORZENIOWSKI Paweł 15 Wodnik Krasnystaw 1:09.02 376 31.42 37.60
8. DERUŚ Mateusz 14 Olimpia Lublin 1:18.04 260 34.80 43.24
9. JAKÓBCZYK Jakub 14 Olimpia Lublin 1:22.80 217 37.66 45.14

OPEN

1. WIAK Jakub 21 Olimpijczyk 23 Lublin 58.45 619 27.55 30.90
2. ŚRODEK Arkadiusz 20 AZS UMCS Lublin 59.20 595 27.67 31.53
3. MISIARZ Adrian 18 Sparta Biłgoraj 1:00.61 555 28.93 31.68
4. SZUTKO Mateusz 19 AZS AWF Biała Podl. 1:00.88 548 28.20 32.68
5. CELIŃSKI Jakub 14 Huragan Międzyrzec Podl. 1:00.91 547 28.22 32.69
6. SOBEK Nikodem 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:01.03 543 28.88 32.15
7. SUSZEK Wojciech 24 AZS AWF Biała Podl. 1:01.08 542 28.90 32.18
8. CHAREWICZ Hubert 16 AZS AWF Biała Podl. 1:01.17 540 28.73 32.44
9. MAŁYSKA Bartosz SL 17 Skarpa Lublin 1:01.43 533 28.51 32.92

10. MYSZKA Kacper 16 Swim 10 Puławy 1:01.47 532 28.65 32.82
11. CZERNIAK Konrad SL 18 Skarpa Lublin 1:01.88 521 28.52 33.36
12. BISZKONT Damian 20 Avia Świdnik 1:01.89 521 29.38 32.51
13. SKUBA Marcin 18 Orka Zamość 1:02.82 498 29.08 33.74
14. BORSUK Łukasz 15 Fala Kraśnik 1:02.88 497 29.21 33.67
15. ŁUKASZCZYK Mateusz 16 Orka Zamość 1:03.12 491 28.93 34.19
16. CHODULSKI Jakub 16 Skarpa Lublin 1:03.23 489 29.49 33.74
17. LIS Patryk 18 Avia Świdnik 1:03.44 484 28.90 34.54
18. JAKIMIAK Jakub 13 Huragan Międzyrzec Podl. 1:04.07 470 29.75 34.32
19. SOBIESZUK Kacper 14 Skarpa Lublin 1:04.85 453 30.12 34.73
20. GĄSIOR Sebastian SL 17 AZS UMCS Lublin 1:05.26 444 30.80 34.46
21. GĘBICKI Filip 15 Lider Chełm 1:06.85 413 30.47 36.38
22. KOSMALA Szymon 16 Orlik Lublin 1:08.17 390 30.82 37.35
23. POPIOŁEK Dawid 14 Skarpa Lublin 1:08.67 381 31.20 37.47
24. KORZENIOWSKI Paweł 15 Wodnik Krasnystaw 1:09.02 376 31.42 37.60
25. ZACHARZYŃSKI Norbert 13 Wodnik Krasnystaw 1:11.02 345 34.68 36.34
26. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:13.64 309 33.53 40.11
27. ABRASZEK Jakub 12 Orka Zamość 1:15.89 282 34.60 41.29
28. MRÓZ Adam 13 Orlik Lublin 1:16.41 277 34.30 42.11
29. GLINKA Patryk 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:16.49 276 35.36 41.13
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2016 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 25- - 26-6-2016

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m motylkowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

30. DERUŚ Mateusz 14 Olimpia Lublin 1:18.04 260 34.80 43.24
31. ADAMCZYK Jan 13 Lublinianka 1:20.10 240 37.23 42.87
32. JAKÓBCZYK Jakub 14 Olimpia Lublin 1:22.80 217 37.66 45.14
33. DACKA Dawid 12 Swim 10 Puławy 1:25.00 201 38.88 46.12
34. POGODA Filip 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:27.24 186 37.09 50.15
35. LEWTAK Szymon 12 Olimpia Lublin 1:27.30 185 39.40 47.90
36. TOCZEK Piotr 13 Pionier Biała Podl. 1:30.70 165 41.13 49.57
37. KUCHARSKI Hubert 12 Orka Zamość 1:47.80 98 46.59 1:01.21

PK KIJEWSKI Kasper 17 Salos-Cortile Kielce 59.63 583 27.82 31.81
PK BALCERAK Jakub 16 Trójka Łódź 1:01.64 527 28.79 32.85
PK URYNIUK Paweł 13 BUKS Warszawa 1:02.08 516 28.82 33.26
PK TOPOLSKI Dawid 16 Trójka Łódź 1:02.53 505 29.06 33.47
PK MALEC Mikołaj 15 Ikar Mielec 1:02.97 495 29.29 33.68
PK ĆWIEK Wiktor 13 BUKS Warszawa 1:04.09 469 29.92 34.17
PK ŚCIESZKO Mateusz 15 Trójka Łódź 1:05.91 431 30.95 34.96
PK KRYSIAK Michał 15 Trójka Łódź 1:07.00 411 31.45 35.55
PK NIESTUJ Piotr 14 Salos-Cortile Kielce 1:07.04 410 31.25 35.79
PK LEWANDOWSKI Mateusz 15 Trójka Łódź 1:08.07 392 30.53 37.54


